
UCHWAŁA NR IX/46/15
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 69 590 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 323 085 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 200 zł zgodnie 
z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 545 399 zł zostanie przeznaczona: 171 935 zł na sfinansowanie rozchodów 
z tytułu spłat rat kredytów i pożyczek w 2015 r., 373 464 zł na spłatę rat kredytów i pożyczek w latach następnych.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 8 446 235 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 8 171 041 zł,

- majątkowe w wysokości 275 194 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 7 900 836 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 7 671 026 zł,

- majątkowe w wysokości 229 810 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: 28C71D85-1E8E-4514-A5E5-4D4A211E9309. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/46/15 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 30-10-2015r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
1 600,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 600,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 174 084,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 150,00 174 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70004 105 100,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 150,00 105 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 150,00 150,00

756 1 928 468,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 26 200,00 1 954 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 120 376,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 100,00 120 476,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek rolny0320 3 578,00 0,00 100,00 3 678,00

Id: 28C71D85-1E8E-4514-A5E5-4D4A211E9309. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

75616 843 723,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 24 100,00 867 823,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od środków transportowych0340 19 150,00 0,00 4 000,00 23 150,00

Podatek od spadków i darowizn0360 20 600,00 0,00 20 000,00 40 600,00

Wpływy z różnych opłat0690 200,00 0,00 100,00 300,00

75621 907 869,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 2 000,00 909 869,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

801 83 045,00Oświata i wychowanie 0,00 1 300,00 84 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 310,00Szkoły podstawowe 0,00 1 300,00 5 610,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

854 45 639,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 41 040,00 86 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 45 639,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 41 040,00 86 679,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 44 064,00 0,00 41 040,00 85 104,00

900 228 730,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 900,00 229 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 214 730,00Gospodarka odpadami 0,00 300,00 215 030,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 100,00 100,00

Wpływy z różnych dochodów0970 158,00 0,00 200,00 358,00

90019 4 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 600,00 4 600,00

Id: 28C71D85-1E8E-4514-A5E5-4D4A211E9309. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 4 000,00 0,00 600,00 4 600,00

6 775 885,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 022,00 0,00 0,00 3 022,00

0,00 69 590,00 6 845 475,00

majątkowe
275 194,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
175 194,00 0,00 0,00 175 194,00

0,00 0,00 275 194,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
1 323 966,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 323 966,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 376 645,00

178 216,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 178 216,00

0,00 8 446 235,0069 590,00

Id: 28C71D85-1E8E-4514-A5E5-4D4A211E9309. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/46/15 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 30-10-2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

19 000,00 19 000,00 1 000,0019 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 000,00

2 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

21 000,00
2 000,00

0,00

21 000,00
2 000,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

20 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

19 000,00

Drogi publiczne gminne

19 000,00 1 000,0019 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 000,00
21 000,00 21 000,00

2 000,00
0,00

21 000,00
2 000,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

20 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 469,00 16 469,00 0,00 16 469,00 0,00 0,0016 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

18 469,00 18 469,00
2 000,00

0,00

18 469,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

18 469,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

72 712,00 18 700,00 0,0018 700,00 0,00 0,00 54 012,0054 012,000,00 0,00 0,00 54 012,00 0,0018 700,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 75 162,00

2 450,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

21 150,00
2 450,00

0,00

21 150,00
2 450,00

0,00

0,00
0,00
0,00

21 150,00
2 450,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 012,00
0,00
0,00

54 012,00
0,00
0,00

54 012,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70004

3 350,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

3 350,00 0,003 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 250,00
5 600,00 5 600,00

2 250,00
0,00

5 600,00
2 250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 600,00
2 250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 250,00
3 550,00 3 550,00

2 250,00
0,00

3 550,00
2 250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 250,00
0,00

3 550,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

69 362,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

15 350,00 0,0015 350,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 012,00 54 012,00 54 012,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

200,00
69 562,00 15 550,00

200,00
0,00

15 550,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 550,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 012,00
0,00
0,00

54 012,00
0,00
0,00

54 012,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

1 200,00 1 200,00
200,00

0,00

1 200,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

1 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 165 691,00 1 165 691,00 988 703,001 122 691,00 0,00 0,00 0,000,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00133 988,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 172 806,00

7 115,00
0,00 0,00

0,00
0,0043 000,00

0,00
0,00

1 172 806,00
7 115,00

0,00

1 129 806,00
7 115,00

0,00

988 703,00
0,00
0,00

141 103,00
7 115,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

45 600,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

45 600,00 0,006 100,00 6 100,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

39 500,00
0,00
0,000,00

615,00
46 215,00 46 215,00

615,00
0,00

6 715,00
615,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 715,00
615,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
615,00

1 815,00 1 815,00
615,00

0,00

1 815,00
615,00

0,00

0,00
0,00
0,00

615,00
0,00

1 815,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 28C71D85-1E8E-4514-A5E5-4D4A211E9309. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

75023

1 092 591,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 092 591,00 963 703,001 089 091,00 125 388,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

6 500,00
1 099 091,00 1 099 091,00

6 500,00
0,00

1 095 591,00
6 500,00

0,00

963 703,00
0,00
0,00

131 888,00
6 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 804,00 39 804,00 0,00 39 804,00 0,00 0,0039 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

40 804,00 40 804,00
1 000,00

0,00

40 804,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

40 804,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 286,00 47 286,00 0,00 47 286,00 0,00 0,0047 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

50 286,00 50 286,00
3 000,00

0,00

50 286,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

50 286,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,004 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

4 892,00 4 892,00
500,00

0,00

4 892,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

4 892,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
4 000,00 4 000,00

2 000,00
0,00

4 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

139 097,00 139 097,00 94 777,00128 897,00 0,00 0,00 0,000,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 120,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 143 697,00

4 600,00
0,00 0,00

0,00
0,0010 200,00

0,00
0,00

143 697,00
4 600,00

0,00

133 497,00
4 600,00

0,00

94 777,00
0,00
0,00

38 720,00
4 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

136 597,00

Ochotnicze straże pożarne

136 597,00 94 777,00126 397,00 31 620,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 200,00
0,00
0,000,00

4 600,00
141 197,00 141 197,00

4 600,00
0,00

130 997,00
4 600,00

0,00

94 777,00
0,00
0,00

36 220,00
4 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 803,00 15 803,00 0,00 15 803,00 0,00 0,0015 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

18 303,00 18 303,00
2 500,00

0,00

18 303,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

18 303,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

2 700,00 2 700,00
500,00

0,00

2 700,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

2 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00
800,00 800,00

200,00
0,00

800,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 400,00
8 300,00 8 300,00

1 400,00
0,00

8 300,00
1 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 400,00
0,00

8 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 086 900,00 3 064 200,00 2 349 083,002 947 367,00 0,00 0,00 22 700,0022 700,00116 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00598 284,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 333 462,00

246 562,00
0,00 0,00

0,00
0,00117 782,00

949,00
0,00

3 310 762,00
246 562,00

0,00

3 192 980,00
245 613,00

0,00

2 593 071,00
243 988,00

0,00

599 909,00
1 625,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 700,00
0,00
0,00

22 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 300 072,00

Szkoły podstawowe

1 300 072,00 1 060 510,001 247 482,00 186 972,00 0,00 52 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

52 590,00
0,00
0,000,00

128 248,00
1 428 320,00 1 428 320,00

128 248,00
0,00

1 375 730,00
128 248,00

0,00

1 187 133,00
126 623,00

0,00

188 597,00
1 625,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

789 087,00 789 087,00 789 087,00 0,00 0,00 0,00789 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
118 788,00
907 875,00 907 875,00

118 788,00
0,00

907 875,00
118 788,00

0,00

907 875,00
118 788,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

170 700,00 170 700,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00170 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 182,00

177 882,00 177 882,00
7 182,00

0,00

177 882,00
7 182,00

0,00

177 882,00
7 182,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 28C71D85-1E8E-4514-A5E5-4D4A211E9309. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

4120 Składki na Fundusz Pracy

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,0024 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
653,00

25 353,00 25 353,00
653,00

0,00

25 353,00
653,00

0,00

25 353,00
653,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 625,00
1 625,00 1 625,00

1 625,00
0,00

1 625,00
1 625,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 625,00
0,00

1 625,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

223 932,00

Przedszkola

223 932,00 134 855,00215 896,00 81 041,00 0,00 8 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 036,00
0,00
0,000,00

2 697,00
226 629,00 226 629,00

2 697,00
0,00

218 593,00
2 697,00

0,00

137 552,00
2 697,00

0,00

81 041,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

102 100,00 102 100,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 697,00

104 797,00 104 797,00
2 697,00

0,00

104 797,00
2 697,00

0,00

104 797,00
2 697,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

924 355,00

Gimnazja

924 355,00 739 892,00879 255,00 139 363,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

45 100,00
0,00
0,000,00

106 435,00
1 030 790,00 1 030 790,00

106 435,00
0,00

985 690,00
106 435,00

0,00

846 327,00
106 435,00

0,00

139 363,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

557 365,00 557 365,00 557 365,00 0,00 0,00 0,00557 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
90 931,00

648 296,00 648 296,00
90 931,00

0,00

648 296,00
90 931,00

0,00

648 296,00
90 931,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

114 325,00 114 325,00 114 325,00 0,00 0,00 0,00114 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 667,00

127 992,00 127 992,00
13 667,00

0,00

127 992,00
13 667,00

0,00

127 992,00
13 667,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

16 405,00 16 405,00 16 405,00 0,00 0,00 0,0016 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 837,00

18 242,00 18 242,00
1 837,00

0,00

18 242,00
1 837,00

0,00

18 242,00
1 837,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

149 037,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

149 037,00 137 598,00149 037,00 11 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

949,00
949,00

0,000,00
9 182,00

158 219,00 158 219,00
9 182,00

0,00

157 270,00
8 233,00

0,00

145 831,00
8 233,00

0,00

11 439,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
949,00
949,00 949,00

949,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

949,00
949,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

105 300,00 105 300,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 233,00

113 533,00 113 533,00
8 233,00

0,00

113 533,00
8 233,00

0,00

113 533,00
8 233,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

130 685,00 130 685,00 66 792,0071 279,00 0,00 0,00 0,000,0059 406,00 0,00 0,00 0,00 0,004 487,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 190 543,00

59 858,00
0,00 0,00

0,00
0,00110 706,00

51 300,00
0,00

190 543,00
59 858,00

0,00

79 837,00
8 558,00

0,00

75 350,00
8 558,00

0,00

4 487,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

76 046,00

Świetlice szkolne

76 046,00 66 792,0071 279,00 4 487,00 0,00 4 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 767,00
0,00
0,000,00

8 558,00
84 604,00 84 604,00

8 558,00
0,00

79 837,00
8 558,00

0,00

75 350,00
8 558,00

0,00

4 487,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,0050 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 244,00

57 644,00 57 644,00
7 244,00

0,00

57 644,00
7 244,00

0,00

57 644,00
7 244,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,0010 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 135,00

11 485,00 11 485,00
1 135,00

0,00

11 485,00
1 135,00

0,00

11 485,00
1 135,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 28C71D85-1E8E-4514-A5E5-4D4A211E9309. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 458,00 1 458,00 1 458,00 0,00 0,00 0,001 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
179,00

1 637,00 1 637,00
179,00

0,00

1 637,00
179,00

0,00

1 637,00
179,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

54 639,00

Pomoc materialna dla uczniów

54 639,00 0,000,00 0,00 0,00 54 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

105 939,00
51 300,00

0,000,00
51 300,00

105 939,00 105 939,00
51 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

53 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 064,00 53 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
51 300,00

104 364,00 104 364,00
51 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

104 364,00
51 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

311 117,00 299 432,00 19 297,00299 432,00 0,00 0,00 11 685,0011 685,000,00 0,00 0,00 11 685,00 0,00280 135,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 311 617,00

700,00
-200,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

299 932,00
700,00

-200,00

299 932,00
700,00

-200,00

19 297,00
0,00
0,00

280 635,00
700,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 685,00
0,00
0,00

11 685,00
0,00
0,00

11 685,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

182 132,00

Gospodarka odpadami

182 132,00 11 347,00182 132,00 170 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-200,00

200,00
182 132,00 182 132,00

200,00
-200,00

182 132,00
200,00

-200,00

11 347,00
0,00
0,00

170 785,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

159 585,00 159 585,00 0,00 159 585,00 0,00 0,00159 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

159 385,00 159 385,00
0,00

-200,00

159 385,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

159 385,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00
200,00 200,00

200,00
0,00

200,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90003

61 800,00

Oczyszczanie miast i wsi

61 800,00 0,0061 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

500,00
62 300,00 62 300,00

500,00
0,00

62 300,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

62 300,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,0010 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

11 400,00 11 400,00
500,00

0,00

11 400,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

11 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

6 253 785,00 6 023 975,00 4 956 300,00 3 760 146,00 1 196 154,00 264 965,00 613 343,00 229 810,00229 810,00160 812,0025 000,003 555,00 207 110,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 555,00

0,00
0,00

665 592,00
52 249,00

0,00-200,00
323 285,00

6 576 870,00 6 347 060,00
323 285,00

-200,00

5 227 136,00
271 036,00

-200,00

4 012 692,00
252 546,00

0,00

1 214 444,00
18 490,00

-200,00

264 965,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

160 812,00
0,00
0,00

229 810,00
0,00
0,00

229 810,00
0,00
0,00

207 110,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 323 966,00 1 323 966,00 101 661,00 61 982,00 39 679,00 0,00 1 222 305,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 222 305,00
0,00
0,000,00

0,00
1 323 966,00 1 323 966,00

0,00
0,00

101 661,00
0,00
0,00

61 982,00
0,00
0,00

39 679,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 28C71D85-1E8E-4514-A5E5-4D4A211E9309. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/46/15

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 października 2015 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- pismem Nr FB-II.3111.431.2015.BB  zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na realizację własnych 
zadań bieżących z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów, w dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 2030 - kwota 41 040 zł,

- pismem FB-II.3111.360.2015.BB zwiększono dotację celową z rezerwy celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu książek niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych zgodnie z Rządowym 
programem wspierania organów prowadzących szkoły podstawowe w obszarze rozwijania zainteresowań 
uczniów przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży - „Książki naszych marzeń", w dz.801 - Oświata 
i wychowanie, rozdz. 80101 § 2030 - kwota 1 300 zł,

- zwiększono dochody o kwotę 27 250 zł wskutek większych wpływów min. z tytułu wpłat przez Urzędy 
Skarbowe udziału w podatku od spadków i darowizn oraz udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych, 
zwiększenia wpłat na podatek rolny, od środków transportowych pobieranych od osób prawnych i fizycznych, 
wpływu z tytułu opłaty produktowej, a także tzw. wpływów z różnych opłat.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

- zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 323 085 zł zostały zaplanowane w paragrafach na które 
zostały przeznaczone min:

- zgodnie z pismem Nr FB-II.3111.431.2015.BB zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, w dz. 854 - Edukacyjna 
opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 3240 - kwota 51 300 zł, gdzie 41 040 zł stanowi otrzymana dotacja 
celowa, 10 260 zł stanowi wkład własny gminy,

- pismem FB-II.3111.360.2015.BB zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
książek niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych zgodnie z Rządowym programem wspierania 
organów prowadzących szkoły podstawowe w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję 
czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży - „Książki naszych marzeń", w dz.801 - Oświata i wychowanie, 
rozdz.80101 § 4240 - kwota 1 625 zł, gdzie 1 300 zł stanowi otrzymana dotacja celowa, 325 zł stanowi wkład 
własny gminy zgodnie z podpisaną umową z dnia 29.09.2015 r. z Wojewodą Podlaskim,

- zwiększono plan wydatków w pozostałych działach na kwotę 16 665 zł w celu uzupełnienia planu wydatków 
o prognozowane koszty, zgodnie z potrzebami w toku wykonywania budżetu. Plan wydatków został zwiększony 
wskutek  zwiększenia planu dochodów,

- zwiększono plan wydatków na kwotę 253 495 zł w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w celu uzupełnienia planu 
wydatków o prognozowane koszty zgodnie z potrzebami w toku wykonywania budżetu. Plan wydatków został 
zwiększony wskutek zmniejszenia nadwyżki budżetowej,

- dokonano przesunięć  pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w związku z bieżącymi 
potrzebami w toku wykonywania budżetu  na kwotę 200 zł.

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: 28C71D85-1E8E-4514-A5E5-4D4A211E9309. Podpisany Strona 1




